Hisense

Hisense FV191N4AW1 congelatore Congelatore verticale Libera
installazione 155 L F Bianco

Marchio : Hisense

Nome del prodotto : FV191N4AW1

Codice prodotto: FV191N4AW1

Hisense FV191N4AW1. Capacita netta congelatore: 155 L, Classe climatica: N-T, Capacita di
congelamento: 12 kg/24h, Autonomia senza energia elettrica: 11 h, Emissione acustica: 41 dB, Sistema
No-frost. Cerniera porta: Destra. Classe efficienza energetica: F, Consumo energetico annuo: 256 kWh.

Colore del prodotto: Bianco

Design

Tipo di prodotto *

Posizionamento dell'apparecchio *
Cerniera porta

Porte reversibili *

Colore del prodotto *

Display incorporato *

Tipo di display

Numero di ripiani congelatore *

Prestazione

Capacita netta congelatore *
Capacita lorda congelatore
Capacita di congelamento *
Autonomia senza energia elettrica *
Classe climatica *

Sistema No-frost *

Sbrinamento automatico
(congelatore) *

Classe emissione rumore *

Congelatore verticale
Libera installazione
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Prestazione

Emissione acustica *
Intervallo temperatura di
funzionamento

Ergonomia

Rotelle

Gestione energetica

Scala di efficienza energetica
Classe efficienza energetica *
Consumo energetico annuo *

Altre caratteristiche

Posizionamento di mercato

Dimensioni e peso

Peso

Larghezza *
Profondita *
Altezza *
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

41 dB
16-43°C

DaAaG
F
256 kWh

Pavimento

44 kg
550 mm
557 mm
1434 mm
559 mm
614 mm
1434 mm
48 kg
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